第９号様式

部 分 下 請 負 通 知 書

年    月    日

三重県知事    あて

  受注者

下記のとおり工事の一部分を下請負させたいので通知します。

記

１     第      号

２ 工 事 場 所     大字       地内

３ 工 期

４ 請 負 代 金 額  円

（うち取引に係る消費税及び地方消費税の額 円）

５ 下 請 負 の 内 訳

 別紙のとおり

住所又は所在地

氏名又は商号

及び代表者氏名

着手     年     月     日

完成     年     月     日

市      町

郡

工 事 番 号 及 び

工 事 名

５ 下 請 負 の 内 訳   １次  ２次 ３次

元請業者
  許可番号  許可番号  許可番号

  氏名又は商号  氏名又は商号  氏名又は商号

   代表者氏名  代表者氏名  代表者氏名

   住所  住所  住所

   施工部分の内容  施工部分の内容  施工部分の内容

   主任技術者  主任技術者  主任技術者

   下請負代金額（      ）  下請負代金額（      ）  下請負代金額（      ）

   許可番号  許可番号  許可番号

   氏名又は商号  氏名又は商号  氏名又は商号

   代表者氏名  代表者氏名  代表者氏名

   住所  住所  住所

   施工部分の内容  施工部分の内容  施工部分の内容

   主任技術者  主任技術者  主任技術者

   下請負代金額（      ）  下請負代金額（      ）  下請負代金額（      ）

   許可番号  許可番号  許可番号

   氏名又は商号  氏名又は商号  氏名又は商号

   代表者氏名  代表者氏名  代表者氏名

   住所  住所  住所

   施工部分の内容  施工部分の内容  施工部分の内容

   主任技術者  主任技術者  主任技術者

   下請負代金額（      ）  下請負代金額（      ）  下請負代金額（      ）

※   下請負代金額記入欄の（  ）内には、当該下請負業者が消費税に係る課税事業者である場合に、下請負代金額のうち取引に係る消費

税及び地方消費税の額を記入すること。